
UCHWAŁA NR LII/712/2018 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Dariusza Piotra Witonia z funkcji 
wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta 
Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 55 ust. 6 i 7 uchwały Nr XLVIII/630/2018 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz 967) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Dariusza Piotra Witonia z funkcji 
wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta 
Kalisza. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

      /…/ 
         Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
                                                     

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR LII/712/2018 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Dariusza Piotra Witonia z funkcji 
wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta 
Kalisza. 
 
 

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Dariusza Piotra Witonia z funkcji 
wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta 
Kalisza, zgłoszoną pisemnie w dniu 23 kwietnia 2018 r. niezbędnym jest podjęcie 
uchwały o jej przyjęciu. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

       /…/ 
          Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
                    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


